
  

¿E tim: Ha. DA 

REPUBLICA DEL ECUADOR-----= 2 cd bi ¡SagE ars 

    

  

    

1 mot ATP LR SUPERINTENDENCIA DE A Ce: A o r 
E tj + - 

19D OOBÁ SO IO ds ZO 7, 
EN ta - 
CORO 

0732 CHO HOTRNEDERANDO: > 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía SOLUCIONES Y 
SUMINISTROS S.A. SOLYSUM otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del 
Distrito Metropolllano de Quito, el 27 de septiembre del 2000, con la solicitud 
para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2433 de 1 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
fa aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resotución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO .-- APROBAR la constitución de la compañía 
SOLUCIONES Y SUMINISTROS S.A. SOLYSUM, con domicilo en el Distrito 
Metropolltano de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de ta escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

07 NOV. 2000 

 



MA 

  

Cen esta técha queda MMSCRITÁ la pre- 

sente Resolución, bajo el We ÁERL—.., A 3 

del REGISTRO MERSANTIL, Tomo 131. 7: a 
se dá asi cumplimiento a lo dispuesto ena * Ata Ada e 

misma, de conformidad 5 to establecido en --—- 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1375, 

pubticado en el Registro Oficial 878 del 29 

“que 14 
   
     
  

a? 
7 tL-* 

ed 
- 

a co A 

- 
”- 

: T e z 

oa 
- 

Pr) mo 7 

E 

*% 

e +. z 
SS IN a 

NM 

“a a So. 
A A X- 
AA TU 

CAN = a 

> a . 

AMAT 

o SN -. 
0. A e 4 

= - + 

yoN »


